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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

29.01.2024 – 23.02.2024 

Między XCVI a XCVIII Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od XCVI Sesji do XCVIII sesji odbyłem spotkania z mieszkańcami miasta, podczas których 

poruszane były głównie ich sprawy osobiste i mieszkaniowe.  

Monitorowałem postępy prac inwestycyjnych – przebieg prac budowlanych związanych z 

modernizacją ulic (Żabie Oczko, Literacka, Wojska Polskiego i Falęcka),  kolejne efekty działań w willi  

Waleria (m.in. montaż kolejnych okien, windy, kończona jest także zachodnia elewacja).  

Przypomnę, że wszystkie wymienione ulice przebudowywane są ze wsparciem środków 

zewnętrznych w wysokości:  

- Żabie Oczko, Literacka i Wojska Polskiego (całość inwestycji ok. 12, 7 mln zł, dotacja 9,5 mln zł, 

wkład własny ok. 3,2 mln zł),  

- Falęcka, Kasprowicza, Dzierżanowskiego, Szczepkowskiego i Norwida (całość inwestycji ok. 5,7 mln 

zł, dotacja 4 mln zł, wkład własny ok. 1,7 mln zł). 

W lutym pozyskaliśmy kolejną dotację w wysokości 216 203 zł na budowę modułowego pumptracka. 

Inwestycja zrealizowana zostanie na terenie Turczynka, nieopodal Klubu Sportowego "MILAN". 

29 stycznia po otrzymaniu wszelkich niezbędnych dokumentów dotyczących pozwoleń, skwer za 

Pomnikiem Bohaterów na Placu Starzyńskiego został oddany do użytkowania. 

2 lutego wykonawca rozpoczął roboty budowlane w ul. Wojska Polskiego.  Zakres realizowanych prac 

będzie obejmował: wykonanie odwodnienia, nawierzchni bitumicznej, a także chodników. Prace 

rozpoczęły się od wykonania odwodnienia na odcinku od ul. Małej w kierunku cmentarza. 

7 lutego ogłoszone zostały Otwarte Konkursy Ofert na realizację IV, V i VI zadania publicznego w 2024 

roku dla organizacji pozarządowych. Zadanie IV – z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym. Zadanie V – z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych. Zadanie VI - z zakresu ekologii i ochrony środowiska. 

8 lutego uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Grodzisku Maz. 

11 lutego uczestniczyłem w balu karnawałowym zorganizowanym przez Milanowskie Centrum 

Kultury dla milanowskich seniorów. 
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Milanowskie Centrum Kultury - dział sportu, zorganizowało w dniu 11 lutego w SP nr 3, piłkarski 

turniej w piłce nożnej halowej oldbojów. Puchary, medale oraz nagrody rzeczowe wręczał Sekretarz 

Miasta Pan Sebastian Litewnicki i kierownik ds. sportu MCK Pan Włodzimierz Filipiak. 

16 lutego uczestniczyłem w uroczystościach pogrzebowych Pani Danuty Marii Kijewskiej. 

18 lutego Dział sportu MCK zorganizował XXVIII Otwarte Mistrzostwa w Brydżu Sportowym Parami, 

na zakończenie którego wręczyłem zwycięzcom puchary i nagrody rzeczowe. 

19 lutego uczestniczyłem w oficjalnym spotkaniu z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego, 

podczas którego nasi milanowscy strażacy otrzymali dofinansowanie w wysokości 955 tys. zł na zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego z wyposażeniem.  

W Zespole Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku odbył się XVI Powiatowy Konkurs 

Ortograficzny „O Złote Pióro Starosty” Powiatu Grodziskiego pod honorowym patronatem Burmistrza 

Miasta Milanówka, podczas którego Burmistrza Miasta reprezentował Pan Sebastian Litewnicki – 

Sekretarz Miasta. 

20 lutego spotkałem się z Burmistrzem Ciechocinka Panem Jarosławem Jucewiczem. Prowadziliśmy 

rozmowy na temat funkcjonowania miejscowości uzdrowiskowej. Podczas wizyty padła również 

deklaracja zarówno z mojej strony jak i Pana Burmistrza o przystąpieniu do partnerstwa miast. 

21 lutego z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego, gościliśmy w naszym mieście Pierwszą 

Damę RP, Panią Agatę Kornhauser-Dudę. Spotkanie miało miejsce w przedszkolu nr 1 "Pod Dębowym 

Listkiem" przy ul. Herberta. Pani Prezydentowa miała okazję obejrzeć występy naszych najmłodszych 

mieszkańców. Punktem kulminacyjnym było czytanie dzieciom bajek.  

W tym dniu, na zaproszenie Dyrektor Centrum Usług Społecznych Pani Krystyny Kott miałem 

przyjemność uczestniczyć w spotkaniu zorganizowanym dla seniorów przez milanowską Straż 

Miejską, Policję i Centrum Usług Społecznych, które dotyczyło bezpieczeństwa w sieci. 

22 lutego uczestniczyłem w uroczystej Gali wręczenia nagród „Perły Mazowsza 2023” a 23 lutego w 

Gali Aktywności Lokalnej „Żurawie Powiatu Grodziskiego”. 

 

 

 

 

 
 


